
 
 

 

 
 

80m MASC. AL_IM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

12.14   ET CM 4987 ALONSO PÉREZ , SERGIO ESP 05 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF    
12.66   ET CM 4990 ALONSO PÉREZ , JORGE ESP 05 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF    

  ET CM 38804 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE, DANIEL ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 19904 GALÁN RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 227 LÓPEZ DÍAZ, VÍCTOR ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 30424 POZO SÁNCHEZ, JAVIER DEL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 5421 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 22000 VILLALTA ARENAS, RAÚL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 17313 ZAZO GARCÍA, ANDRÉS ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

150m MASC. AL_IM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

22.61   ET CM 4987 ALONSO PÉREZ , SERGIO ESP 05 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF    
23.86   ET CM 4990 ALONSO PÉREZ , JORGE ESP 05 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF    

  ET CM 227 LÓPEZ DÍAZ, VÍCTOR ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 30424 POZO SÁNCHEZ, JAVIER DEL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 37931 QUIRÓS DÍAZ, SAMUEL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 52731 RAMOS GARCÍA , GONZALO ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 5421 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 22000 VILLALTA ARENAS, RAÚL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 17313 ZAZO GARCÍA, ANDRÉS ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

200m MASC. AL_LM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

00:24.45   TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 01 Liberbank-CA Toledo 10/06/2017 TOLEDO-ECEF    
 

300m MASC. AL_CM 

Campeonato Provincial Escolar en Pista 2018  Toledo, 2018 
Estadio de la Escuela de Gimnasia municipal 

Inscripción Liberbank-Club de Atletismo Toledo 



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  TO 5188 CAMACHO MOLINA, AIMAR ESP 04 Liberbank-CA Toledo      
 

400m MASC. AL_LM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

00:54.88   TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 01 Liberbank-CA Toledo 07/05/2017 TOLEDO-ECEF    
01:00.36   TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 01 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF    

 

600m MASC. AL_CM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  TO 5188 CAMACHO MOLINA, AIMAR ESP 04 Liberbank-CA Toledo      
 

800m MASC. AL_LM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

02:06.34   TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 01 Liberbank-CA Toledo 13/05/2017 CIUDAD REAL    
02:07.58   TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 01 Liberbank-CA Toledo 20/01/2018 TOLEDO-ECEF    

  TO 5234 PÉREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 02 Liberbank-CA Toledo      
 

1.000m MASC. AL_IM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

03:40.1   ET CM 4987 ALONSO PÉREZ , SERGIO ESP 05 Liberbank-CA Toledo 06/05/2017 ALCÁZAR DE SAN JUAN    

  ET CM 38804 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE, DANIEL ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 39639 FERRER LOZANO, PABLO ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 3715 GÓMEZ ROMERO, SAMUEL ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 5421 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 22000 VILLALTA ARENAS, RAÚL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      
 

1.500m MASC. AL_LM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

05:16.78   TO 4834 CEPEDA CARMENA, RODRIGO ESP 01 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF    

  TO 5234 PÉREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 02 Liberbank-CA Toledo      

  TO 5198 REVENGA MARTIN DE VIDALES, JORGE ESP 01 Liberbank-CA Toledo      
 

1.500m Obst. MASC._CM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  TO 5152 MARTIN JIMENEZ, PABLO ESP 03 Liberbank-CA Toledo      
 

3.000m MASC. AL_LM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

11:09.33   TO 5198 REVENGA MARTIN DE VIDALES, JORGE ESP 01 Liberbank-CA Toledo 20/01/2018 TOLEDO-ECEF    

  TO 4834 CEPEDA CARMENA, RODRIGO ESP 01 Liberbank-CA Toledo      
 

3.000m MASC. AL_CM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   



10:43.34   TO 5152 MARTIN JIMENEZ, PABLO ESP 03 Liberbank-CA Toledo 20/01/2018 TOLEDO-ECEF    
 

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 4990 ALONSO PÉREZ , JORGE ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 19904 GALÁN RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 3715 GÓMEZ ROMERO, SAMUEL ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

Altura MASC. AL_IM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 38804 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE, DANIEL ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 19904 GALÁN RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 3715 GÓMEZ ROMERO, SAMUEL ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

Longitud MASC. AL_IM 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 39639 FERRER LOZANO, PABLO ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 3715 GÓMEZ ROMERO, SAMUEL ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 5421 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 17313 ZAZO GARCÍA, ANDRÉS ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

80m FEM. AL_IF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 17279 GARCÍA DE FERNANDO ARROYO, ESTHER ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 8593 GUTIÉRREZ MORENO, ANDREA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 50479 MARTÍN MERLO , ANA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 24721 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 53476 OLIVA MARTÍN, SOFÍA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 52749 SÁNCHEZ ENCINAS, MARTA MARÍA ESP 06 Liberbank-CA Toledo      
 

100m FEM. AL_LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

12.65   TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 02 Liberbank-CA Toledo 03/06/2017 CIUDAD REAL    
13.07   TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 02 Liberbank-CA Toledo 03/06/2017 CIUDAD REAL    
13.12   TO 4835 FERNANDEZ GARRIGOS, ANGELA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 13/05/2017 CIUDAD REAL    
15.49   TO 5011 PEDROSA SEGOVIA, LARA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF    

 

100m FEM. AL_CF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 46838 AGUDO LANCHA, LUCIA ESP 03 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 34158 LÁZARO LÓPEZ , ÁNGELA ESP 04 Liberbank-CA Toledo      
 



150m FEM AL_IF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

23.15   ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 05 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF    

  ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 20816 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 8593 GUTIÉRREZ MORENO, ANDREA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 24721 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 53476 OLIVA MARTÍN, SOFÍA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

200m FEM. AL _LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

00:26.83   TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 02 Liberbank-CA Toledo 20/01/2018 TOLEDO-ECEF    
00:27.16   TO 4835 FERNANDEZ GARRIGOS, ANGELA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 10/06/2017 TOLEDO-ECEF    
00:28.01   TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 02 Liberbank-CA Toledo 20/01/2018 TOLEDO-ECEF    
00:33.08   TO 5011 PEDROSA SEGOVIA, LARA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF    

 

300m FEM. AL _CF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 48972 CABELLOS ABELEIRA, MARTA ESP 03 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 34158 LÁZARO LÓPEZ , ÁNGELA ESP 04 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 53479 OLIVA MARTIN, CELIA ESP 03 Liberbank-CA Toledo      
 

400m FEM. AL _LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

01:04.79   TO 4821 SANCHEZ NUÑEZ, AURORA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 03/06/2017 CIUDAD REAL    

  TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 02 Liberbank-CA Toledo      
 

600m FEM. AL _CF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  TO 5157 SMETANINA , NATALIA ESP 04 Liberbank-CA Toledo      
 

800m FEM. AL _LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

02:43.62   TO 5066 ESTEBAN CALVO, LAURA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 10/06/2017 TOLEDO-ECEF    
02:44.42   TO 5050 GAMARRA VEGUE, ELENA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 10/06/2017 TOLEDO-ECEF    

  TO 5068 ORTEGA REDONDO, SOFIA ESP 02 Liberbank-CA Toledo      
 

1.000m FEM. AL _IF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

03:22.16   ET CM 20816 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 05 Liberbank-CA Toledo 22/04/2017 GUADALAJARA    



  ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

1.000m FEM. AL _CF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

03:18.88   TO 5140 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA ESP 04 Liberbank-CA Toledo 25/03/2017 TOLEDO-ECEF    
03:35.75   TO 5159 VERGARA TORRES, LUCIA ESP 04 Liberbank-CA Toledo 25/03/2017 TOLEDO-ECEF    
03:50.18   TO 5150 HERNÁNDEZ POSTIGO, ANA ESP 04 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF    

  TO 5157 SMETANINA , NATALIA ESP 04 Liberbank-CA Toledo      
 

1.500m FEM. AL _LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

06:03.10   TO 5050 GAMARRA VEGUE, ELENA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 20/01/2018 TOLEDO-ECEF    
06:14.30   TO 5068 ORTEGA REDONDO, SOFIA ESP 02 Liberbank-CA Toledo 20/01/2018 TOLEDO-ECEF    
06:22.28   TO 5154 PÉREZ GARCÍA, LAURA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF    

  TO 5078 BENEYTEZ GONZALEZ, CELIA ESP 02 Liberbank-CA Toledo      

  TO 5066 ESTEBAN CALVO, LAURA ESP 01 Liberbank-CA Toledo      
 

3.000m FEM. AL_LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

13:47.83   TO 5156 RÍOS SERRANO, NOEMÍ ESP 02 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF    

  TO 5154 PÉREZ GARCÍA, LAURA ESP 01 Liberbank-CA Toledo      
 

3.000m FEM. AL_CF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  TO 5140 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA ESP 04 Liberbank-CA Toledo      

  TO 5150 HERNÁNDEZ POSTIGO, ANA ESP 04 Liberbank-CA Toledo      

  TO 5159 VERGARA TORRES, LUCIA ESP 04 Liberbank-CA Toledo      
 

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

16.25   TO 4821 SANCHEZ NUÑEZ, AURORA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 07/05/2017 TOLEDO-ECEF    
 

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

01:09.04   TO 4821 SANCHEZ NUÑEZ, AURORA ESP 01 Liberbank-CA Toledo 05/05/2017 CIUDAD REAL    
 

Altura FEM. AL_IF 



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 17279 GARCÍA DE FERNANDO ARROYO, ESTHER ESP 05 Liberbank-CA Toledo      
 

Longitud FEM. AL_LF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

4,78  TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 02 Liberbank-CA Toledo 22/04/2017 GUADALAJARA    
 

Longitud FEM. AL_IF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 54909 CADARSO LÓPEZ, AURORA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 06 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 20816 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 17279 GARCÍA DE FERNANDO ARROYO, ESTHER ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 8593 GUTIÉRREZ MORENO, ANDREA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 50479 MARTÍN MERLO , ANA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 24721 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 53476 OLIVA MARTÍN, SOFÍA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 05 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 52749 SÁNCHEZ ENCINAS, MARTA MARÍA ESP 06 Liberbank-CA Toledo      
 

Longitud FEM. AL_CF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 46838 AGUDO LANCHA, LUCIA ESP 03 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 48972 CABELLOS ABELEIRA, MARTA ESP 03 Liberbank-CA Toledo      

  ET CM 53479 OLIVA MARTIN, CELIA ESP 03 Liberbank-CA Toledo      
 

Peso (3kg) FEM. AL_IF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 468 LÓPEZ SESMERO, CANDELA ESP 06 Liberbank-CA Toledo      
 

Jabalina (400g) FEM._IF 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar 
   

  ET CM 468 LÓPEZ SESMERO, CANDELA ESP 06 Liberbank-CA Toledo      
 

Inscritas de última hora 

                                                      

 

  LUCÍA AGUDO LANCHA         Cadete    100 m.l. y longitud 

  MARTA CEBALLOS                 Cadete    300 m.l. y longitud 

  NADA EL AMRANI                  Infantil    80 y 150 m.l. y longitud 

  CELIA OLIVA                          Cadete    300 m.l. y longitud 

  


